



## Święto miłośników rowerów

2015-06-12

**„Rowerem przez Kraków” - właśnie z takim hasłem na ustach w niedzielę 14 czerwca rowerzyści biorący udział w Święcie Cyklicznym Kraków przejadą przez ulice stolicy Małopolski. Rajd zakończy się piknikiem finałowym, który odbędzie się na terenie Com-Com Zone Nowa Huta (ul. Ptaszyckiego 6) w godzinach 14.00 do 19.00. W imprezie wezmą udział m.in. Pogromcy Bazgrołów, którzy wspólnie z cyklistami zamalują szpetne bohomyzy i wulgarne napisy.**

Święto Cykliczne to od lat największy festiwal rowerowy w Polsce. Z roku na rok przyciąga coraz więcej osób, które nie tylko kochają rowery, ale także są miłośnikami sportu oraz popierają zrównoważony rozwój naszego miasta.

Święto Cykliczne rozpocznie Wielki Przejazd Rowerowy, jaki wyruszy o godzinie 12.00 z Krakowskich Błóń (okolice wylotu ul. Oleandry). Uczestnicy festiwalu przejadą do Nowej Huty. Właśnie tam, na terenie Com-Com Zone Nowa Huta (ul. Ptaszyckiego 6), w godzinach od 14.00 do 19.00 odbędzie się piknik finałowy.

W trakcie trwania pikniku na uczestników będzie czekać wiele atrakcji, a wśród nich: Małe Najedzeni Fest!, strefa zabaw dla najmłodszych (prowadzenie – ARTzona i Stowarzyszenie SIEMACHA), zmagania zawodników bike polo, darmowe serwisy rowerowe oraz zajęcia sportowe prowadzone przez profesjonalnych trenerów Com-Com Zone. Jak co roku, na najlepiej przebranego rowerzystę przygotowano cenną nagrodę.

Piknikowy charakter imprezy będzie sprzyjał wypoczynkowi i licznym aktywnościom na świeżym powietrzu. Masaż dźwiękiem gongów tybetańskich na trawie, zabawa z frisbee, rozmaite warsztaty oraz konkursy – to jedynie część atrakcji przygotowanych przez organizatorów. W Strefie Rowerów Nietypowych odbędą się pokaz zabytkowych wehikułów, zawody rowerów cargo oraz niecodzienna nauka jazdy na monocyklach. Targ Plac Nowy będzie wypełniony gadżetami przygotowanymi przez polskich designerów.

W budynku Com-Com Zone uczestnicy Święta Cyklicznego będą mieli okazję obejrzeć filmy z ostatniej edycji International Cycling Film Festival i skorzystać z szerokiej oferty sportowej Centrum.

Szczegółowe informacje na temat Święta Cyklicznego i wydarzeń towarzyszących są dostępne na stronie internetowej [www.krakow.swietocykliczne.pl](http://www.krakow.swietocykliczne.pl) oraz na profilu portalu Facebook pod adresem [www.facebook.com/SWIETO.CYKLICZNE.KRK](https://www.facebook.com/SWIETO.CYKLICZNE.KRK)